
  

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

19 вересня 2025 року                                м. Львів                                       № 80 

 

Про визнання таким, що втратило чинність розпорядження начальника 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області від 12.12.2023 № 116 

  

У зв’язку з окупацією  Старобільської міської територіальної громади під 

час збройної агресії Російської Федерації проти України, і введення воєнного 

стану на території України відповідно до Указу Президента України від  

24.02.2022 № 64/2022, Указом Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 

«Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській 

області», постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про 

здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», на підставі доповідної записки начальника 

Відділу «Служба у справах дітей» Старобільської міської ради Луганської 

області, враховуючи зміну тимчасового місцезнаходження відповідно до наказу 

начальника Відділу «Служба у справах дітей» Старобільської міської ради 

Луганської області від 12.09.2025 № 19-о, 

зобов’язую: 

  

1. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження начальника 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області від 12.12.2023 № 116. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 


